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PYTANIA I WYJAŚNIENIA
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę apartu OCT 

               do tylnego odcinka oka  
Pytania do formularza „Zestawienie parametrów technicznych oraz wymagania odnoszące  

się do przedmiotu zamówienia” – załącznik nr 2 do SIWZ.
1. Pkt. I.4
Czy Zamawiający dopuści aparat o rozdzielczości osiowej lepszej lub równej 6 μm ?
Odpowiedź:Zamawiający wymaga rozdzielczości osiowej aparatu  ≤ 5 µm.
2. Pkt. I.18 i I.19 
Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym realizacja wymagań opisanych w p. 18 i 19 następuje poprzez wybór tych samych punktów pomiarowych na wykonanych w różnym czasie skanach 3D?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuści takiego aparatu.
3. Pkt.III.6
Czy przez punkt III.6 Zamawiający rozumie również aparat, który wyposażony jest w oprogramowanie wyłącznie w języku angielskim?

Odpowiedź: Tak.
4. Pkt. I.4
Czy Zamawiający w punkcie I.4 SIWZ wymaga rozdzielczości osiowej aparatu OCT ≤ 5 µm optycznej czy cyfrowej?
Odpowiedź: Chodzi o rozdzielczość osiową optyczną.
5. Pkt.III.6
Czy Zamawiający w punkcie III.6 SIWZ dopuści język oprogramowania polski lub angielski?
Odpowiedź: Tak.
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